**S**extima est pderatio miraculo  
se trāsmutatiōis: Ubi vicz p  
derāda sunt mirabilia q; facta sunt  
in morte dñi: Ubi sunt pcpue sepre admi

ratiōes contemplande  
**P**rima est admiratio denigratiue ob  
scurationis.  
**S**ecunda est admiratio separatiue dñi  
pionis.  
**T**ertia est admiratio cōturbatiue cō  
mōtionis.  
**Q**uarta est admiratio cōpunctiue scilicet  
sionis.  
**Q**uinta est admiratio declaratiue ap  
pentionis.  
**S**exta est admiratio sanctificatiue ef  
fusionis.  
**S**eptima est admiratio honorificatiue  
intumulationis.

**P**rima ē admiratō de  
nigratiue obscuratiōis: quia chō exite in  
cruce sol obscuratus est et tenebre facte sūt  
sup vniuersaz terrā ab hora sexta vsq; ad  
horam nonā. Hierony. hoc dicit factū su  
isse p retractionē radioz solis virtute di  
uina. D. gen. aut: p interpositiōez nubūz  
densaz. Sed in hoc magis credendū est  
Dionysio ariopagite q; dicit i epla ad pol  
licarpū: hoc fuisse p interpositionē lune inf  
solem z terrā. Et ibidē dicit: q; ipse hoc vidit  
tūc existēs in egypto vbi est serenitas aeris  
q; rarissime ibi sūt nubes et pluuie: ppter  
qd potuit ibi talia ppendere: Vidit igit  
vt dicit: lunā ab oriente ascendente versus  
meridiē z supponentē se soli. Hiero. aut z  
D. i. ge. nō loquūtur asserēdo: sed q; sic po  
tuit fieri. Ubi illa eclipsis fuit multiplicat  
miraculosa. Cum ex parte tps qz nō erat  
tūc tps yuēniēs ad talē interpositiōez cur  
esset luna gndecima: ppter qd sicut habet  
in histoia scholastica. Phi q; erāt athenis  
nō potētes cām naturalē talē eclipsis inue  
nire: ad hoc adducti sunt vt dicerēt. Aut  
deus nature patit: aut tota mūdi machi  
na dissoluit. Tū ex parte ipsi<sup>9</sup> lune ecl  
psantis: q; pmo obscurauit partē orientālē  
solis: z itez vltimo ab ea recessit. nō sic ac  
fit in eclipsi naturali. Itē lūa fuit qñ imo  
bilis sub sole p tres horas. In naturali at  
eclipsi pntue mouet sub sole. Itē q; trās  
acta eclipsi luna redit ad orientē. Tū ex  
parte loci: q; fuit vniuersal sup oēm terrā:  
lz aliq; velint hoc intelligi: q; tm fuit super  
vniuersam terrā iudee. Ubi ex dictis dicit

hij appareret q̄ fuit i egypto. Et fm Oro  
fū fuit rome cū magno terrymotu. Euse  
bius etiā afferit q̄ tūc in b̄sibinia q̄ est in  
asia fuit magn⁹ terremot⁹: et maior solis  
obscuratio q̄ ynq̄ fuerit ita vt stelle vide  
rent in celo. Sed q̄re facte sunt ille tene  
bre: Rūdeo p̄cipue tripl̄ci rōne. **P**ri  
a est rō credēde d̄natiōis: ad oñdū vic⁹ q̄ rē  
pariebat oñs celoz cui⁹ iniuriā sol videre  
nō poterat. nec dignū erat q̄ ad interficiē  
dū creatorē illis iūq̄ nasa celest⁹ ifutret  
**S**cōda est rō inducēde p̄passiōis: vt v3  
natura insensibil̄ ch̄io p̄patis: corda lapī  
dea ad ch̄i p̄passiōē emolliret. **T**er  
tia est rō tenēde instructiōis: qz p̄ hoc nō  
rat q̄ hoies oñi oēm yanū ornatū depo  
nere. **E**p̄. iij. Jā nō ambuletis sicut gen  
tes q̄ ambulāt in vanitate sensus sui.